
第 1会場
9:00 9:00～9:10 開会式

9:10～10:10 教育講演①
座長：平野 貴章
演者：泉 有紀、岡部 大地

P.31-32

P.45-49

P.27

P.50-54

P.63-65

P.91-92

P.89-90

P.87-88

P.84-86

P.37

P.82-83

P.80-81

P.78-79

P.75-77
座長：落合 達宏

座長：吉野 伸司

座長：富和 清訓

座長：庄野 和

座長：岸本 光司

座長：上條 哲

座長：竹中 信之

座長：奥田 龍三

13:50～14:50 特別講演
座長：羽鳥 正仁
演者：高倉 義典

12:00～13:00 ランチョンセミナー①
座長：宮本 拓馬
演者：生駒 和也
共催：メダティス株式会社

9:20～10:00 一般演題①　子どもの足①

10:04～10:36 一般演題②　子どもの足②

10:40～11:12 一般演題③　地域社会

11:16～11:40 一般演題④　インソール

15:00～15:40 一般演題⑤　基礎研究①

15:44～16:16 一般演題⑥　多種職連携

16:20～16:52 一般演題⑦　基礎研究②

16:56～17:20 一般演題⑧　整形外科疾患

16:40～17:40 台湾セッション
座長：阿部 薫

13:10～13:40 総会

18:00～ 全員懇親会
（庭園）

10:20～11:50 シンポジウム①
「ブートアップ！靴（を用いた）外来
～足の診療に靴・装具を活用していこう～」

「足部疾患における靴の功罪」

座長：倉 秀治、門野 邦彦

15:00～16:30 シンポジウム②

座長：吉村 眞由美、秋山 唯

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

第 2会場

— 3 —

学会日程表1 日目 9 月 5 日 金


