

1日目 9月5日 金

学会日程表

	第1会場	第2会場
9:00	9:00~9:10 開会式	
	9:10~10:10 教育講演① 座長：平野 貴章 演者：泉 有紀、岡部 大地	9:20~10:00 一般演題① 子どもの足① 座長：落合 達宏
10:00	P.31-32	P.75-77
	10:20~11:50 シンポジウム① 「ブーツアップ! 靴(を用いた) 外来 ~足の診療に靴・装具を活用していこう~」 座長：倉 秀治、門野 邦彦	10:04~10:36 一般演題② 子どもの足② 座長：吉野 伸司
11:00	P.45-49	P.78-79
		10:40~11:12 一般演題③ 地域社会 座長：富和 清訓
		P.80-81
		11:16~11:40 一般演題④ インソール 座長：庄野 和
		P.82-83
12:00		12:00~13:00 ランチョンセミナー① 座長：宮本 拓馬 演者：生駒 和也 共催：メダティス株式会社
13:00	13:10~13:40 総会	P.37
14:00	13:50~14:50 特別講演 座長：羽鳥 正仁 演者：高倉 義典	
	P.27	
15:00	15:00~16:30 シンポジウム② 「足部疾患における靴の功罪」 座長：吉村 真由美、秋山 唯	15:00~15:40 一般演題⑤ 基礎研究① 座長：岸本 光司
16:00	P.50-54	P.84-86
		15:44~16:16 一般演題⑥ 多種職連携 座長：上條 哲
		P.87-88
		16:20~16:52 一般演題⑦ 基礎研究② 座長：竹中 信之
17:00	16:40~17:40 台湾セッション 座長：阿部 薫	P.89-90
	P.63-65	16:56~17:20 一般演題⑧ 整形外科疾患 座長：奥田 龍三
18:00	18:00~	P.91-92
	全員懇親会 (庭園)	